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MONTAŻOWNICA DO OPON
400V MO620N DO 26" 2
BIEGI INFLATOR

Cena 10 869,48 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy MO620N

Opis produktu
MONTAŻOWNICA DO OPON 400V MO620N N-SERIES – DO 26", 2 BIEGI, INFLATOR

Montażownica MO620N PRO to zaawansowana, w pełni zautomatyzowana montażownica do opon z profesjonalnej serii N,
stworzona do obsługi bardzo dużych kół w samochodach osobowych i dostawczych. Zasilana napięciem 400V maszyna, dzięki
silnikowi 1,1 kW, generuje imponujący maksymalny moment obrotowy wrzeciona rzędu 1200 Nm. Jej masywna obudowa
wykonana jest z grubego profilu, a pneumatycznie odchylana kolumna została dodatkowo poszerzona u podstawy i
wzmocniona wygięciem w centralnej części, co gwarantuje najwyższą odporność na przeciążenia. W celu zapewnienia
maksymalnego bezpieczeństwa podczas pracy z felgami aluminiowymi, pneumatycznie blokowana głowica posiada
wbudowany mechanizm automatycznego odsuwania od obręczy. Maszyna daje operatorowi możliwość sterowania dwiema
prędkościami obrotowymi stołu (6 lub 12 obr./min) bezpośrednio z pedału. Model ten fabrycznie wyposażono w wbudowany
inflator – uderzeniowy system ułatwiający osadzanie opon bezdętkowych za pomocą dysz w szczękach, kontrolowany z
poziomu metalowej skrzynki z manometrem i ogranicznikiem pompowania. Mocny zbijak boczny (o sile 3000 kg) osadzono na
specjalnie wysuniętej poza obrys stołu ściance, co potęguje sztywność konstrukcji.

Zastosowanie:
MO620N dysponuje gigantycznym stołem roboczym, co czyni z niej flagowe urządzenie do największych kół. Uchwyt od
zewnątrz obejmuje zakres od 10 do 24 cali, a od wewnątrz chwyta obręcze w przedziale od 12 aż do 26 cali. Montażownica
bez problemu obsługuje opony o niespotykanej średnicy do 1200 mm (47 cali) i szerokości do 350 mm (15 cali), co czyni ją
perfekcyjną maszyną dla nowoczesnych, luksusowych SUV-ów, ciężkich aut dostawczych typu furgon oraz aut o
charakterystyce sportowej.

Dlaczego warto:
Obsługa nowoczesnych opon wielkogabarytowych wymaga bezwzględnej sztywności ramy, którą gwarantuje seria N.
Wbudowany inflator eliminuje wszelkie trudności ze „wstrzeliwaniem” powietrza do szerokich opon niskoprofilowych. Podobnie
jak inne modele z tej serii, MO620N dostarczana jest z ogromnym zapasem ponad 50 nakładek ochronnych. Dodatkowo
wysuwana kaseta z pedałami znacząco upraszcza przyszłe czynności serwisowe. Konstrukcja jest również przygotowana na
łatwy montaż opcjonalnego, potężnego ramienia pomocniczego AL2XL oraz automatycznej głowicy.

Najważniejsze cechy:

Zautomatyzowana, potężna montażownica 400V (wzmocniona konstrukcja N-series).

Pneumatycznie odchylana kolumna i blokowana głowica z funkcją autoodsuwania.

Podwójna, kontrolowana w pedale prędkość obrotowa stołu (6/12 obr./min).
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Wyjątkowo duży stół: uchwyt zewnętrzny do 24", wewnętrzny do 26".

Wbudowany inflator i dysze w szczękach do szybkiego pompowania opon uderzeniowych.

Metalowa stacja z manometrem i ogranicznikiem pompowania do 3,5 bar.

Ekstremalnie mocny zbijak (3000 kg) umieszczony na odpornej na odkształcenia ściance.

Możliwość montażu opcjonalnego ramienia pomocniczego AL2XL.

Dane techniczne:

Zasilanie: 400 V

Moc silnika: 1,1 kW

Max. moment obr. wrzeciona: 1200 Nm

Prędkość obr. stołu: 6 / 12 obr./min

Ciśnienie powietrza: 8 - 12 Bar

Ogranicznik pompowania: do 3,5 Bar (z regulacją)

Wbudowany inflator: Tak

Uchwyt od zewnątrz: 10" - 24"

Uchwyt od wewnątrz: 12" - 26"

Siła pracy zbijaka: 3000 kg

Max. średnica koła: 1200 mm (47")

Max. szerokość koła: 350 mm (15")

Poziom hałasu:   

Waga: 300 kg
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